
Noteikumi saraksta sastādīšanai rūpnie-
kiem un būvuzņēmējiem, kas atsvabināti
no likumā par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 13. p. paredzētiem no-
drošinājumiem.

Instrukcija par tautskolu inspektoru rīcībā
nodoto automobiļu lietošanu.

Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcās
š. g. 25. jūlijā.

Finansu ministra rīkojums par to, ka Lat-
vijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras
stājas par maksātnespējīgām parādnie-
cēm atzīto: J) Latvijas techniskāš biedr.
krājaizdevu sabiedrības un 2) Kredīt-
sabiedrības ,,Pašpalīdziba" vietā.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā

Finansu ministris L. Ē k i s.

Noteikumi
saraksta sastādīšanai rūpniekiem un būv-
uzņēmējiem, kas atsvabināti no likumā par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem.

Izdoti uz likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 14. p. pamata (Lik. kr.

1929. g. 216, „Vald. Vēstn." 1937. g.
145. num.).

1. Sarakstā var ierakstīt pazīstamus un
solīdus rūpniekus un būvuzņēmējus, ja pir-
mie piegādā pašu ražojumus, bet otrie iz-
pilda būvdarbus un viņiem pieder šo būv-
darbu izpildīšanai vajadzīgais inventārs,
mašīnas un ierīces.

2. Sarakstu sastāda ikgadus uz 1. jū-
liju, bet sevišķos gadījumos to var papil-
dināt ari citā laikā.

3. Rūpniekiem un būvuzņēmējiem, kas
vēlas, lai viņus ierakstītu sarakstā, jā-
iesniedz līdz 15. maijam Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta rūpniecības no-
daļai lūgums, uzrādot šādas ziņas:

A. Rūpniekiem: 1) uzņēmuma no-
saukums, īpašnieks un atrašanās vieta;
2) spēka mašinas un to jauda; 3) galve-
nās darba mašinas un to skaits; 4) admi-
nistratīvo un kantora darbinieku skaits;
5) strādnieku skaits; 6) vai uzņēmums paša
vai nomātās telpās; 7) uzņēmuma nekus-
tamā īpašuma vērtība; 8) par kādu sumu
apdrošināts uzņēmuma nekustamais īpa-
šums; 9) uzņēmuma hipotekariskie apgrū-
tinājumi; 10) uzņēmuma mašīnu un iekār-
tas vērtība; 11) par kādu sumu apdroši-
nātas mašinas un uzņēmuma iekārta;
12) vai uzņēmuma mašinas un iekārta ie-
ķīlāta, kam un par kādu sumu; 13) ko
uzņēmums ražojis iepriekšējā gadā;
14) kādi valsts pasūtījumi un par kādu su-

mu izpildīti iepriekšējā gadā (piegādāto

preču daudzums un < vērtība); 15) par
kādu sumu iepriekšējā gadā izpildītas pie-
gādes, kas atbrīvotas no nodrošinājumiem,
un šo pēdējo lielums; 16) kādi līgumi par
preču piegādi valsts vajadzībām nav pil-
dīti pēdējo 3 gadu laikā vai nav pildīti ter-
miņā un kādu iemeslu dēļ; 17) vai uzņē-
mums patlaban strādā pie valsts pasūtī-
jumu izpildīšanas, ar ko slēgti līgumi, par
kādām precēm, kādu sumu un par kādu
sumu šī līgumi atbrīvoti no nodrošināju-
miem; 18) kādas preces turpmāk paredzē-
tas piegādāt valsts vajadzībām un cik un
kādā vērtībā uzņēmums spēj ražot šīs pre-
:es gadā; 19) suma, līdz kurai vēlas at-
brīvojumu no nodrošinājumiem gada laikā.

B. Būvuzņēmējiem: 1) būvuzņēmēja
j zvārds, vārds un dzīves vieta (adrese);

?) būvdarbu inventāra specificēts saraksts
m šī inventāra vērtība; 3) par kādu su-
ņu būvdarbu inventārs apdrošināts, pielie-
cot apdrošinātā inventāra sarakstu; "4) kā-
ļus būvdarbus būvuzņēmējs izvedis pē-

dējos 3 gados, un par kādām sumām līgumi
izpildīti; 5) kādus līgumus būvdarbu izve-
šanai būvuzņēmējs pēdējo 3 gadu laikā nav
pildījis vai nav pildījis termiņā, un kādu
iemeslu dēļ; 6) kādus būvdarbus būvuz-
ņēmējs izpilda valsts vajadzībām patlaban,
ar ko slēgti līgumi, par kādām sumām un
par kādu sumu šie līgumi atbrīvoti no no-
drošinājumiem; 7) par kādu sumu izpildīti
būvdarbi iepriekšējā gadā, kas atbrīvoti
no nodrošinājumiem, un šo pēdējo lielums;
8) suma, līdz kurai būvuzņēmējs vēlas at-
brīvojumu no nodrošinājumiem gada laikā.

4. Ja 3. pantā paredzētā lūguma iesnie-
dzējs, rūpnieks vai būvuzņēmējs ved grā-
matas, tad lūgumam jāpievieno bilance uz
pēdējā gada 1. janvāri līdz ar debitoru un
kreditoru sarakstu, bet ja grāmatas neved,
tad lūgumam jāpievieno debitoru un kredi-
toru saraksts un jāiesniedz citas ziņas par
uzņēmuma īpašuma vērtību un finansiālo
stāvokli, kādas prasa rūpniecības nodaļa.

Bez tam lūgumam jāpievieno Nodokļu
departamenta apliecība par nodokļu no-
maksu, un būvuzņēmējiem līdz ar lūgumu
jāiesniedz viens pašapstiprināts lūguma
noraksts.

5. Rūpniecības nodaļai ir tiesība pār-
baudīt uz vietas visu uzdoto ziņu pareizību,
pieprasot uzrādīt arī grāmatas un doku-
mentus.

6. Pēc šo noteikumu 3. pantā paredzētā
lūguma saņemšanas rūpniecības nodaļa
ievāc atsauksmes par lūguma iesniedzēju
no Tirdzniecības un rūpniecības kameras
vai Latvijas bankas izziņu biroja un, vaja-
dzības gadījumā, arī no citiem avotiem.

7. Ja lūguma iesniedzējs ir būvuzņē-
mējs, tad viņa lūguma norakstu rūpniecības
nodaļa nosūta Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldei, kas 3 nedēļu laikā novērtē
būvdarbu inventāru, pieaicinot Finansu mi-
nistrijas un Valsts kontroles pārstāvjus.
Novērtējuma aktu Būvniecības pārvalde
piesūta rūpniecības nodaļai.

8. Izdevumus, kas saistīti ar 7. p. pa-
redzētā inventāra novērtēšanu, maksā lū-
guma iesniedzējs, saskaņā ar Noteikumiem
par atlīdzību valsts civildienesta darbinie-
kiem komandējumos valsts robežās, iemak-
sājot Būvniecības pārvaldei vajadzīgo
avansu.

9. Uz šo noteikumu 3., 4., 5., 6. un 7.
pantos paredzēto datu pamata Tirdzniecī-
bas un rūpniecības departaments izšķir
jautājumu par rūpnieka vai būvuzņēmēja
ierakstīšanu sarakstā, nosakot arī sumu,
līdz kurai rūpnieks vai būvuzņēmējs atsva-
bināti no likuma 13. p. paredzētiem nodro-
šinājumiem. Šī suma nedrīkst pārsniegt
rūpniecības uzņēmuma vērtību vai ari
būvuzņēmēja Būvniecības pārvaldes no-
vērtētā inventāra vērtību (7. pants), vai arī
būvuzņēmēja inventāra vai rūpniecības uz-
ņēmuma apdrošinājuma sumu.

10. Saraksta projektu Tirdzniecības un
rūpniecības departaments iesniedz finansu
ministrim apstiprināšanai, pievienojot
Valsts kontroles atsauksmi.

»
11. Par ierakstīšanu saraksta rūpnie-

cības nodaļa izsniedz rūpniekiem un būv-
uzņēmējiem apliecību, kurā jāuzrāda suma,
līdz kurai pielaižama atbrīvošana no no-
drošinājuma un arī termiņš, līdz kuram ap-
liecība derība (12. pants).

Šī apliecība jāuzrāda valsts iestādei vai

amata personai, un uz šīs apliecības pamata
rūpnieku vai būvuzņēmēju var atbrīvot no
likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 13. p. paredzētiem nodrošinā-
jumiem, ja rūpnieks vai būvuzņēmējs reālo
nodrošinājumu vietā iesniedz vekseli, bet
būvuzņēmējs bez tam Būvniecības pār-
valdes inventāra novērtējuma akta' apstip-
rinātu norakstu (7. pants) un reversu par
to, ka novērtējuma aktā minētais inven-
tārs ir viņa personīgs īpašums un ne ar
kādām saistībām (kreditoru, muitas u. t. t.

prasībām) nav apgrūtināts un darbu iz-
vešanas laikā netiks apgrūtināts vai at-
savināts.

12. Valsts iestāde vai amata persona,
kas izdod darbus vai piegādes vai slēdz
līgumus par darba izvešanu vai preču pie-
gādi, taisa savu atzīmi uz šo noteikumu
11. pantā paredzētās apliecības, par kādu
sumu rūpnieks vai būvuzņēmējs atsvabi-
nāti no reālā nodrošinājuma un pēc līguma
izpildīšanas šo atzīmi dzēš, apstiprinot to
ar vajadzīgiem parakstiem un zīmogu.

13. Ja rūpnieks vai būvuzņēmējs ierak-
stīts sarakstā arī nākošā gadā, tad pie jau-
nas apliecības saņemšanas iepriekš izdotā
apliecība jānodod rūpniecības nodaļai, kad
valsts iestāžu vai amata personu atzīmes
par neizpildītiem līgumiem pārrakstītas
jaunās apliecībās.

14. Finansu ministrim ir tiesība strīpot
no saraksta rūpnieku vai būvuzņēmēju kat-
rā laikā, ja tas izrādītos par nepieciešamu.

Par rūpnieku vai būvuzņēmēju ierakstī-
šanu sarakstā vai strīpošanu no saraksta
Tirdzniecības un rūpniecības departaments
ievieto paziņojumu „Valdības Vēstnesī".

Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti
Noteikumi piegādātāju saraksta sastādīša-
nai („Valdības Vēstneša" 1935. g. 136.
numurā).

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktors A. Sakenfelds.
Rūpniec. nod. vadītājs AI. B u 11 e.

Apstiprinu. 1937. g. 16. jūlijā.
Izglītības ministris A. T e n t e 1 i s.

Instrukcija
par tautskolu inspektoru rīcībā nodoto

automobiļu lietošanu.
1. Dienesta sekmīgai izpildīšanai taut-

skolu inspektoru rīcībā var atrasties au-
tomobilis.

2. Automobiļus iegādā Izglītības mi-
nistrija.

3. Automobilis ir tautskolu inspektora
rīcībā un uzraudzībā, un inspektors atbild
par automobiļa lietošanu un glabāšanu.

4. Tautskolu inspektors lieto automobili,
braucot skolu revizijās un citās dienesta
darīšanās, un šo braucienu tiešos izdevu-
mus samaksā ar budžetā paredzētiem lī-
dzekļiem. Lietot automobili privātās darī-
šanās var tikai nepieciešamības gadījumos;
tad braukšanas izdevumus tautskolu in-
spektors samaksā no personīgiem līdzek-
ļiem.

5. Automobiļa lietošanas tiesības ir arī
Izglītības ministrijas direktoriem, viņu bied-
riem, daļu un nodaļu vadītājiem, kas ko-
mandēti inspektora rajonos dienesta uzde-
vumu veikšanai. Šajos gadījumos brauk-
šanas izdevumus maksā Izglītības minis-
trija no komandējumu sumām. Citām per-
sonām nav tiesība lietot tautskolu inspek-
toru rīcībā nodoto automobili.

6. Par automobiļa bojājumiem jāraksta
akts, ko paraksta automobiļa lietotājs, au-
tomobiļa vadītājs un, kur iespējams, viens
vai divi liecinieki.

Ja tautskolu inspektors viens pats brauc
un pats vada automobili, viņš iepriekš mi-
nētā gadījumā viens pats arī paraksta
par to aktu, pieaicinot, ja iespējams, vienu
vai divus lieciniekus

7. Automobiļa remonta izdevumus sa-
maksā Izglītības ministrija no budžetā pa-
redzētiem līdzekļiem. Ja automobilis bo-
jāts neattaisnojamas rīcības dēļ, to izlabo
uz vainīgo rēķinu.

8. Par braucieniem tautskolu inspektors
ieraksta vajadzīgās ziņas kontroles grā-
matā un iepirktos un izlietotos materiālus
reģistrē materiālu.grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā. P. 3914.
Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. S o s t e.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par nakts darbu

noliegšanu maiznīcās 1. p. 2. piezīmi
(Lik. kr. 1925. g., 1928. g. 44 un 144 un
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 164. ņum., sakarā
ar Darba svētkiem š. g. 25. jūlijā, un Iekš-
lietu ministra rīkojumu), noliedzu darbus
maiznīcās, kur izgatavo pārdošanai maizi,
konditoru preces vai citus cepumus no
miltiem, laikā no š. g. 25. jūlija pulksten
četriem līdz š. g. 26. jūlijam pulksten
pieciem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūlijā. 147660
Tautas labklājības ministra v.

Sabiedrisko lietu ministris
A.Bērziņš.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikumā
(1935. g. izd.) 650'. p. (pēc Lik. kr. 1936. g.
77 un 1937. g. 85) š. g. 17. jūnija sēdē
nolēma nodot Latvijas kredītbankai lik-
vidācijai šādas kooperatīvas sabiedrības:

1) 1932. g. 7. septembri par maksāt-
nespējīgu parādnieci atzīto Latvijas
techniskāš biedrības krājaizdevu
sabiedrību, kuras konkursa valdes
priekšsēdētājs ir zvēr. adv. Pēteris Berģis,
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, un

2) 1934. g. 21./28. novembri par maksāt-
nespējīgu parādnieci atzīto kreditsa,^
biedrību „Pašpalīdzība", kuras kon-
kursa valdes piekšsēdētājs ir Dr. ' E. Bēr-
ziņš, Rīgā, Laboratorijas ielā 15.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperativo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikumā
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikumā (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kreditbanka bez
īpašas pilnvaras stājas augšā minēto
kooperativo sabiedrību vietā, realizē viņu
prasījumus un turpina viņu iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kār-
tībā, atbild iepretim šo kooperativo sa-
biedrību kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 17. julijā.
Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimnrec. depart. direktora v. i.
H. Lielmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izsniegtas ap-

liecības par sekošo preču nozīmju reģis-
trēšanu.

9099. Čaulīšu fabr. „Ed. Jaunzems &
B-dri", Rīgā — vārds „Uzslava" — papi-
rosu čaulītēm.

9100. R. Langem, Rīgā — vārds „Tu-
rists""— kabatas aptiekām.

9101. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtā p. M., Vā-
cijā —- vārds „Igepal", — krāsām un par-
fimērijas precēm.

9102. Firmai „GeseIlschaft fūr chemi-
sche Industrie in Basel", Bazelē, Šveicē —
vārds „Esidron" — ķimiskām precēm.

9103. M. Kalniņam, Rīgā — vārds „Kud-
rolits" — līmēm, lakām, krāsām, eļļām,
smēriem.

9104. Rūpn, akc. sab. „Jokey Club", Rī-
gā — zīmējums (zirga galva ar monbgr.
„J. C'.") ' — veļai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1jo
ua pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JĒSt^ °*lcia*laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjlfjl̂lllli

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: #*^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^^

Rigā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 «tjg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,^—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Likums
par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām.

Dabūjams Centrālā savienībā „Turība"
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.



9105. Firmai „Alfred Olsen & Co, A/S",

Kopenhāgenā, Dānijā — vārds „Spidolei-
ne" — visādām eļļām.

9106. Rūpn. A/S „Vairogs", Rīgā —
dzelzceļu vagoniem, dažādiem metāla lē-
jumiem, darba rīkiem, pakaviem.

9107. Tam pašam — vārds „Vairogs" —
tām pašām precēm.

9108. Tam pašam — burts „V" — tām
pašām precēm.

9109. Tam pašam — zīmējums (burts
„V" aplocē) — tām pašām precēm.

9110. A./S. „Kolibri", Rīgā — vārds
„Aina" — dāmu zeķēm.

9111. Firmai „Brāļi Svetlanovi", Rīgā
— vārds „Lauma" — dāmu zeķēm un tri-
kotāžu precēm.

9112. Dāmu frizētavai „Tīna,- Kristīne
Rupeiks", Rīgā — zīmējums (dubultota
dāmu galviņa) — ilgviļņu eļļām, pret-
blaugznu līdzekļiem, ziepēm, matu ūde-
ņiem.

9113. Elektr. instal. uzņem. Nikolajs
Zeltiņš, Rīgā — vārds „Mira" — elektro-
tehniskiem piederumiem, eļļām.

9114. Firmai Rīgas mechaniskai apavu
fabrikai L. H. Jakobsons, Rīgā — vārds
„Silva" — apaviem.

9115. K./S. „Sidol Companv, H. Rosen-
bach & Co", Rīgā — vārds „Antikods" —
lielākam vairumam dažādu preču.

9116. Z. Levinam, Liepājā — etiķete ar
uzr. „Fru-Fru" — smaršīgiem mutes grau-
diņiem.

9117. Firmai „Fichtel & Sachs, A. G.",
Šveinfurtā, Vācijā — zīmējums-ētikete ar
burtiem „T" un vārdu „Torpedo" — div-
riteņu rumbām, brīvi ritošām, rumbām.

9118. Tam pašam — etiķete iesaiņo-
jums ar burtiem „T" un vārdu „Torpedo"
r- divriteņu rumbām, brīvi ritošām rum-
bām.

9119. Firmai „N. V. Organon", Ossā,
Holandē — vārds „Ovowop" — farmāci-
jas produktiem, preparātiem un drogām.

9120. Tam pašam — vārds „Folliku-
lin" — ārstniecības līdzekļiem.

9121. Tam pašam — vārds „Hom-
breol" — ārstniecības līdzekļiem, ķīmis-
kiem produktiem.

9122. Tam pašam — vārds „Ventrae-
mon" — farmācijas produktiem, sintētiski
pagatavotiem ķimiskiem produktiem far-
mācijas un techniskiem mērķiem.

9123. Tam pašam — zīmējums (burts
„0" ar kārbiņas attēlu) — farmācijas pro-
duktiem.

9124. Tam pašam — vārds „Organon"
— farmācijas produktiem, diētiskām barī-
bas vielām.

9125. B. Gurvičam, Daugavpilī — vārds
„Tīrmiesa" — krēmiem sejai, pūderim,
zobu pastai.

9126. Tab. fabr. A./S. G. J. Šereševskij,
Rīgā — vārds „Ilga" — tabakas precēm.

9127. A./S. Laferme, Rīgā — vārds
„Ramzess" — papirosiem.

9128. Ķim. farm. lab. „Pharmacon, O.
Baltakmens", Rīgā — vārds „Degesanum"
— ārstniecības līdzekļiem, farmācijas ra-
žojumiem.

9129. Tirdzn. un rūpn. K./S. Glover,
Rīgā — vārdi „Sudraba Ūdens" — baudu
vielām, smaršām, ķim. ražojumiem.

9130. Tam pašam — etikete-zīmējums
— ar uzrakstu „Hormon Krēms" — dažāda
veida kosmētiskiem līdzekļiem.

9131. Firmai „Alfred Olsen & Co,
A./S.", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds „Ve-
ritas" — bencinam, petrolejai, minerālu,
dzīvnieku un augu eļļām.

9132. Firmai „Knoll A.-G.", Ludvigsha-
fenā, Vācijā — vārds „Perpurat" — ārst-
niecības līdzekļiem.

9133. Tam pašam — vārds „Latucyl"
— ārstniecības līdzekļiem.

9134. Tam pašam — vārds „Veritol" —
ārstniecības līdzekļiem.

9135. M. Kalniņam, Rīgā — vārds „Bi-
tura", — līmēm, lakām, eļļai, smēriem.

9136. Ziepju un parf. fabrikai „Delta",
Rīgā — zīmējums (kronis un rombveidīgs
laukums) — tualetes ziepēm.

9137. Tam pašam — zīmējums (trīsstū-
ris) ar uzrakstu „Delta" — ziepēm un par-
fimēriju precēm.

9138. Akc. sab. „Farmazans", Rīgā —
vārds „Rotonol" — ārstniecības preparā-
tiem.

9139. Ziepju un ķim. fabr. „Beko-Mars,
inž. Taubiņš un Ko", Rīgā — vārds „Brī-
nums" — ziepēm, traipu izņemšanas lī-
dzekļiem, ķimiskiem preparātiem.

9140. Firmai „Osram G. m. b. H.",
Kommanditgesellschaft", Berlinē, Vācijā
— zīmējums-etikete (elektriska spuldze) —
elektriskām lampām un spuldzēm.

9141. Firmai „I. G. Farbenindustrie A.
G.", Frankfurtā p. M., Vācijā — vārds
„Brunol" — fotogrāfiskiem attīstītājiem.

9142. Firmai „The Atlantic Refining
Companv of Germany G. m. b. H.", Ham-
burgā, Vācijā — zīmējums ar uzrakstu
„Atreco" — vaskam, apgaismošanas vie-
lām.

9143. Firmai „Vacuum Oil Companv"
A./S.", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds „So-
vac" — visādām eļļām.

9144. Firmai „Ernest Lambert et Cie",
Neuillv sur Seine, Francijā — zīmējums
ar uzrakstu „Rhum des Plantations Saint-
James" sakopojumu — rumam.

9145. Firmai „Etablissements Noillv
Prat & Cie, S* . A.", Marseļā, Francijā —
zīmējums (taisnstūris un ripa) ar uzrakstu
„Noilly Prat 6c Cie" — vermuta vīnam.

9146. Firmai „Perry & Companv, Li-
mited", Birminghamā, Anglijā — vārds
„Durabrite" — rakstāmlietām, spalvām.

9147. Firmai „Dehaut Desplats & Cie",
Parizē, Francijā — zīmējums un uzrakstu
sakopojums — caurejas līdzeklim.

9148. Firmai „]. G. Farbenindustrie,
A.-G.", Frankfurtā p. Mainas, Vācijā —
vārds „Igenol" — ķimijas produktiem.

9149. Tam pašam — yards „Indocar-

bon" — krāsvielām, krāsām.

9050. Tam pašam — vārds „Carvolin"
— krāsvielām.

9151. Firmai „Chinoin gyogyszer es
vegyeszeti termekek gyara r. t. (Dr. Ke-
reszty es Dr. Wolf), Ujpestā, Ungārijā —
vārds „Tetracor" — ķimiskiem produk-
tiem ārstniecībā.

9152. Firmai „I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtā p. Mainas, Vācijā —
vārds „Sufren" — ārstniecības līdzekļiem.

9153. Firmai „Pepsi-Cola Companv",
Long Island City N. Y., Am. Sav. valstīs
— etiķete ar uzrakstu „Pepsi-Cola" bez-
alkohola dzērienam.

9154. Firmai „Gyproc Products Limi-
ted", Londonā, Anglijā — vārds „Gyproc"
—i būvmateriālam.

9155. „Daniel Perēs", Solingenā, Vā-
cijā — zīmējums (muca) — šķērēm un na-
žiem.

9156. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtā p. Mainas,
Vācijā — vārds „Physantrin" — ārstnie-
cības līdzekļiem.

9157. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtā p. Mainas,
Vācijā — vārds „Areginal" — līdzekļiem
kaitēkļu apkarošanai.

9158. Prov. AI. Tombergam, Rīgā —
vārds „Lēdija" — smaršām, krēmiem, zie-
pēm.

9159. Tam pašam — vārds „Patriciete"
— tām pašām precēm.

9160. Firmai „Rīgas cementa fabrikas
C. Ch. Schmidt", akc. sab.", Rīgā — vārds
„Siporekss" — gāzes betonam.

9161. Firmai „Guenther VVagner", Ha-
noverā, Vācijā — vārds „Ibis" — pild-
spalvu kātiem.

9162. Firmai „Ed. Jaunzems & Bdri".
Rīgā — zīmējums (vīrietis ar ērgli) un uz-
rakstu „Uzslava" — čaulītēm.

9163. Tabakas fabrikai „Trud", Rīgā
— zīmējums — (etiķete iesaiņojums ar zel-
tītu lapu) — tabakai.

9164. Prov. Nik. Kuzņecovam, Rīgā —
etikete-zīmējums (sakrustotas atslēgas) ar
vārdu „Neuralgin" — līdzeklis pret galvas
sāpēm.

9165. Tab. fabrikai „A,/S. G. J. Šere-
ševskij", Rīgā — vārds „Bauda" — taba-
kas precēm.

9166. Tam pašam — vārds „Juno" —
tabakas precēm.

9167. Firmai „Magout, īp. M. Prissman-
Gutman", Rīgā — zīmējums-etikete (sie-
vietes galva) ar vārdu „Magout" — kos-
mētiskam līdzeklim.

9168. A./S. "A. S. Maikapar", Rīgā —
zīmējums-etikete ar uzr. „Ramzess" —
papirosiem.

9169. Ķim. un laku fabr. „Vilhelms
Hjordts", akc. sab., Rīgā — vārds „Flu-
ids" — lielākam vairumam dažādu preču.

9170. Firmai „C. Goerke", Rīgā — zī-
mējums-etikete ar uzrakstu „Pērlīte" —
dzijām.

9171. Tam pašam — zīmējums-etikete

ar uzrakstu „Glīta" — dzijām un diegiem.

9172. Tam pašam — zīmējums-etikete
ar uzrakstu „Daila" —, dzijām un diegiem.

9173. Tam pašam — zīmējums-etikete
ar uzrakstu „Astra" — dzijām un diegiem.

9174. Tam pašam — zīmējums-etikete
ar uzrakstu „Lotos" — dzijām un diegiem.

9175. Tam pašam — zīmējums-etikete
ar uzrakstu „Mirdza" — dzijām un diegiem.

9176. Firmai „Binney & Smith Com-
panv", Ņujorkā, Am. Sav. valstīs — vārds
„Micronex" — krāsām, gleznošanas mate-
riālam.

9177. Rīgas Svina un cinkkrāsu rūp-
niecības akc. sab., Rīgā — etikete-zīmē-
jums (piramīdas ar krustotiem veseriem)
un uzrakstu „Zibens" — dažādām krāsām.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču
nozīmju sarakstā ar sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes.

508, 597, 1246, 1863, 1970, 2097, 2654, 2660,

2700, 2712, 2748, 3157, 3160, 3164, 3166,
3169, 3170, 3194, 3210, 3211, 3212, 3223.
3240, 3241, 3242, 3243, 3250, 3254, 3258,
3259, 3267. 3286, 3287, 3288, 3290, 3293.
3299, 3301, 3309, 3311, 3314, 3318, 3319
3322, 3323, 3348, 3349, 3356, 3357, 3360.
3361, 3362, 3364, 3365, 3371, 3373, 3372,
3377, 3378, 3379, 3380, 3384, 3392, 3401.
3406, 3410, 3412, 3413, 3420, 3423, 3431,
3443, 3444, 3447, 3448, 3449, 3450, 3453.
3456, 3457, 3466, 3471, 3472, 3473, 3501.
3520, 3522, 3523, 3524, 3525, 3531, 3533
3545, 3547, 3549, 3556, 3557, 3558, 3559.
3564, 3575, 3576, 3577, 3580, 3582, 3590,
3593, 3594, 3596, 3597, 3610, 3617, 3619.
3620, 3621, 3622, 3623, 3624, 3627, 3641.
3663, 3664, 3665, 3666, 3667, 3680, 3682.
3683, 3691, 3700, 3701, 3705, 3712, 3722.
3727, 3728, 3734, 3735, 3737, 3742, 3743
3744, 3747, 3763, 3768, 3781, 3783, 3812.
3815, 3816, 3817, 3818, 4415, 4443, 4543.
4612, 5064, 5066, 5069, 5070, 5196, 5234,
5244, 5703, 5803, 6163, 6327, 6328, 6386
6413, 6608, 6616, 6638, 6639, 6640, 6641
6642, 6702, 6712, 6716, 6718, 6719, 6722
6724, 6784, 6791, 6793, 6869, 6974, 7039
7040, .7053, 7101,7118,7121,7132,7138
7226, .7230, 7231, 7232, 7233, .7238, 7268
7278, 7302, 7317, 7328, 7619, .7659, 7660,
7663, 7668, 7669, 7670, 7692, 7694, ,7715.
7716, 7728, 7730, 7737, 7738, 7765, 7766
7767, 7776, 7798, 7808, 7809, 7810, 7811,7812,

7813, 7814, 7815, 7816, 7817, 7818, 7832
7834, 7920, 8115, 8117, 8137, 8138, 8148,
8149, 8150, 8176, 8213, 8223, 8224, 8225,
8226, 8238, 8239, 8246, 8258, 8260, 8267,
8269, 8285, 8304, 8334, 8356, 8368, 8372
8391, 8620, 8623, 8625, 8629, 8650, 8654
8661, 8675, 8677, 8690, 8704, 8734, 8736
8748, 8755, 8761, 8780, 8781, 8787, 8795
8796, 8816.

Patentu valdes priekšnieks

J. P u r i c s.
Darbvede Z. E 1 e k s.

Paziņojums.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 128. num. izsludinātā Rūjienas meliorācijas sabiedrības „ZiemeIis" Maratu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

1.—-6. un 13., 17., 28., 29. un 42. num. pēc kārtas parādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā un sabiedrībā ieskaitītos īpašumos, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

« Mairi numuri Darba Dalīb-
1 Dalībnieka

Dalībniekam Majunumun
^

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 na-'i-hn Ulr ' n

DaUtmieka piederošo vai ! . . .. . projekta, balsuRa-.bnieka lpašumu v
P
ina lietošanā pēc ēc

atrodas mājas un p,e no kuras sk?itS)_
s- vārds un uzvārds tiesību

es'-mĶ. ze
F
mes kādas agrākās muižas H

a?-h-T saskana
Š apzīmējums „„„,„,,„„„ čības grāmatu niederēia dalībnieku ar
1

F nosaukums ,aniem
s

^
piederēja balsu skaitu mel.sab.

2 Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6\ ļ 7
~~

8. 9. 10

1. Pēteris Ozers īpašnieks Kalnabrakši 50F 16724 Ķoņu pag. Ķoņu muižas 376,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Līze, Arnolds, Pēteris, Visvalds, _ rādītās darbu izmaksas su-

Austra un Milda Vilki .... īpašnieki Lejasbrakši 51F 23956 „ „ „ „ 466— 2 mas uzskatāmas par pamatu
3. Ādams Kaueis īpašnieks Kalnaķūķi 48F 17869 „ ,] " . J 303,'- 1 SaTSĪSS

^4. Alberts Dannenbergs „ Lejasķuķi 49F „ „ „ „ 451,— 2 darbu pirmreizējas padariša-
5. Pēteris Lūsis ,, Jaunkūki 52F 16007 „ ,, ,, „ 246— 1 nas, tā ari pie izdarīto darbu
6. Pēteris Ozers „ Kalnajukši 47F 17312 ,, „ „ „ 293— 1

kārtībā uzturēšanas turpmāk,J " " " " °' ' neņemot vēra darbu faktisko
ā _, » r^ _.-i-,,^ ™-^ ™ ^ . izmaksu, kura var būt lielākā

13. Ādams Atiers ,, Dundaji 51/9 39/0 Ternejas pag. Ternejas muižas 500,— 2 vai mazāka.
13.a Liene Resnis, dz. Auers .... ,, Krūmiņi — 7194 „ ,, „ „ 413, 2

Kopā913,—417. Alma-Albertīne Grūzītis, dz. Tra-
pans īpašniece Kalnaanģi 41/11 3261 Ternejas pag. ternejas muižas 110,— 1

17.a Ernsts Balodis (Miķelsons) . . . īpašnieks Jāņkalni — 7414 ,, ,, ,, „ 72, 1

Kopā 182,— 2

28. Jānis Blūmentāls _ „ Jekši 46F 5211 Ķoņu pag. Ķoņu muižas 10— 1
29. Rūji:nas pareizticīgo draudze. . īpašniece Rūjienas pareiztic. — — Rūjienas pilsētā 370'

draudzes neatsav.
daļa

42. Mazsalacas virsmežniecība ... — Valsts fonda zeme 1F — Ķoņu pag. Ķoņu muižas 230,— 1
Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā. Zemes iericibas departamenta kulturtechniskās da]as vadītāja v. M. ŠJachtovičs

Arķiva 750. num. Mel. sab. reģ. 70. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
„Vald. Vēstn." 1931. g. 110. num. izsludinātā Rūjienas meliorācijas sabiedrības ,,Ziemelis" III grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 5. un

10. num. pēc kārtas parādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā un īpašuma tiesībā-, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

g M -. Darbu Dalīb-
ai r. ,-L . Dalībniekam maju numurl Kādā na„astā izmaksa pēc nieku
2 n.HhniPk, Dalībnieka piederošo vai

Kāda pagasta
projekta, balsuDahbn.eka lpašumu P*f™ ™ atrodas mājas un p« £0 Lras skaits, Piezīme

'S. Vārds un uzvārds tiesību Tošfmju «- ze'mes kādas agrākās muižas £ggj» saskaņā

I apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel.sab.
2 plāniem reģistra

Ls statutiem

_Ļ 2. 3. 4. 5, 6. 7 8. 9. 10.

5. Jānis Bišofs-Bišs īpašnieks Vidus-Sikmerti V 4786 Naukšēnu pag. Jurates muižas 450,— 2 Šinī dalībnieku sarakstā
10. Rūjienas ev.-lut. vācu draudze... . īpašniece Zemesgabals 111F — Rūjienas pils. Erīnu muižas 60— 1 "^ff ..^V?"lzn

mr ak!f
11. Augusts Glāzars īrnieks „ \, 114F 20931 ļ, „ „' „ lOļ- 1 ^InSetTak^aunfu
12. 11 Rūjienas N 344 lopkopības pārrau- noteikšanai un nokārtošanai

dzibas biedriba „ „ . 115F 21261 „ „ „ „ 110,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-
13. Rūjienas pilsētas pašvaldība 116F 23498 70 1 darīšanas, tā ari pie izdarīto
.. ,->-•, -; K"""" ,, ,, ,, 1 1UI ^OtVO ,, ,, ,, ,, IV, l H arhll Irārtihā tfrtttrāianaa14. Rūjienas pi sētas pašva dība .... 117F 23493 40— 1 ?

kartlDa uzturēšanas
.t-,-.. y., _, P"^ a";ua ,, ,, ,, ii ir iJ4»j ,, ,, ,, „ tu, i turpmāk, neņemot vēra darbu15. Rūjienas pilsētas pašvaldība „ „ „ 118F 23495 „ „ „ „ 180,— 1 faktisko izmaksu, kura var
16. Margareta Pakalniņš, dzim. Pakuls. . „ Viesturi 91Fa 24734 Ternejas pag. Eriņu muižas 144;— 1 būt lielāka vai mazāka.

Kopā 1064— 9
Rigā, 1937. g. 14. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1858. num. Mel. sab. reģ. 70. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Paziņojums.

,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 168. numurā izsludinātā Rūjienas meliorācijas sabiedrības „ZiemelisVII grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar
3. un 8. num. pēc kārtas ievietotās ziņas pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā un īpašumu robežu grozījumiem, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

S Dalībnieka
Da.ībnieka gSS^d

^ ""^ Kādā pagastā JEj^ SK

« _
Da,lbnieka - š ^fļ^™ atrodas mājas un pie SoU. skaits Piezīmes

o- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
da^bn/eku ar

aņa

I
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel.sab.
Z pIametn reģistra

Ls statutiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
- ? - ? l-

3. Jānis Sprinģis īpašnieks Polbrenči 3 355 Ternejas pag. Jēru muižas 40,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
3.a Arturs Sprinģis Saules — 7320 „ „\,„ 170— 1 darbu izmaksas summas ņemamas par

^ & » ". » " " >> . : » pamatu dalībnieku maksājumu noteik-
Kopā 210,— 2 šanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie pa-
<-, .. , » . -, ,, , , XT , ». ,, , ,. .v Cn,r- o darīto darbu kārtībā uzturēšanas, ne-
8. Mazsalacas virsmežniecība . . — Valsts purvs — — Naukšēnu pag. Naukšēnu muižas 625,— 3 nemot vērā darbu faktisko izmaksu,
8.a Zelma Ozers, dzim. Paukšens . īpašniece Pērles — 7507 „ ,, „ ,, 400,— 2 kura var būt mazāka vai lielāka.

Kopā 1025— 5

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1858. num. Mel. sab. reģ. 70. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 91. num. izsludinātā Ainažu meliorācijas sabiedrības „Kalturtechnika" Surču ciema kopējo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 8. numuru pēc kārtas parādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar šādām:

„; «... . Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Ma Ju numurl izmaksā pēc nieku

I Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu« u a 11D n 1e k a īpašumu vina Hetošana pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits,

f Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākas
dalībnieku ""S**

i .. apzīmējums nosaukums
nI
^|» g*j*u muižas piederēja balsu skaitu mel.sab.

1 . plāniem reģtstra
Lg statūtiem

L
~

. Š! X. 5
~ ~~

6. 7. ; 8. 9.

II sistēma.

8. Ainažu virsmežniecība ............. — Valsts mežs — — ļ Ainažu pagasta Ainažu muižas 765,— 7

8.a Kārlis Juraks īpašnieks Priedulāji 8 F 13150 ,, „ „ „ ļ 610,— 6

Kopā I 1375— 13

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņ?mamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko ismaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā. Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1868. num. Mel. sab. reģ. 1456. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 10. jūlija 151. num.

izsludinātos Noteikumos par policijas ie-
stādēm un darbiniekiem apgādājamām
telpām un šo telpu apkurināšanu un ap-
gaismošanu 9. panta d) nodalījuma pēdējā
rinda pēc vārdiem ,,un rajonu inspekto-
riem" jāpapildina ar vārdiem: ,,un viņu
palīgiem".

Iekšlietu'tninistr. Administr. depart.
direktora v. J. Ķīselis.

Nodaļas priekšnieka v. P. Sīmanis.

Meklētizbeidzamo personu 2097. saraksts.

42821. Bobovičs Eduards. 50950/37.
42822. Dzienciolovskis Staņislavs - Fēlikss.

50889/37.
42823. Freimanis Aleksandrs. 49907/37.
42824. Jerkunkovs Marfa. 50677/37.
42825. Kļavinš - Klāvs Arvids - Voldemārs.

48201/36.
42826. Kuzmins Stepanīda. 50903/37.
42827. Novikovs Aleksandrs. 41811/33.
42828. Zelenkovs Origorijs. 42800/34.
42829. Svetlovs Aleksandra. 45141/35.
42830. Šmukins-Smukiņš Ernests. 7943/23.
42831. Šmukins-Smukiņš Jānis. 7944/23.
42832. Vilciņš Kārlis. '50763/37.
42833. Vilciņš Kārlis. 50710/37.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. v. B r 0 k s.

Darbvedis J. Hūns.

Jelgavas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1924. g. 9. janvāra
num. ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Pētera
Līsovska meklēšanu, jo apsūdzība pret viņu iz-
beigta noilguma dēļ.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūlijā. 307/23.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 263. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Anša-Vol-
demara Kleķera, dzim. 1904. g. 31. janvārī Jel-
gavā, meklēšanu, tādēj ka apsūdzības lieta pret
viņu izbeigta noilguma dēļ.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūlijā. 458/29.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra p. i. (paraksts).

Lauksaimniecība.
Aizrādījums zemkopjiem.

Latvijas lauksaimniec. kameras zemko-
pības nodaļa aizrāda:

Sezonas laikā mākslīgo mēslu piegādē
arvien rodas sastrēgumi. Lai tas neat-
kārtotos, mākslīgie mēsli rudens sējai
jāiegādājas jau tagad. Ziemāji gal-
venā kārtā jāmēslo (ja dabūjuši mērenu
kūtsmēslu devu) ar fosformēsliem — to-
masmiltiem vai superfosfātu; kālija sāls
un slāpekļmēsli jāpiedod tikai izņēmuma
gadījumos. Kur ziemāji kūtsmēslus ne-
dabū, kālija sāls un slāpekļa mēsli ne-
pieciešami. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 19. jūlijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,90—19,50
100 Beļģijas beigu 84,70—86,20
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 278,10—281,10
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 95,70—97,30
100 Lietavas litu 85,80—87,00
100 Dancigas guldeņu .... 95,70—97,30

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāj H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Par godu Latvijā iebraukušajiem
apm. 120 čechoslovaku tūristiem

Ceļojumu birojs „Ceļtrans", ar Latviešu-
čekoslovaku biedrības gādību, sarīko
1937. g. 22. jūlijā, pīkst. 19, viesu uzņem-
šanu Zooloģiskā dārza restorānā, Meža
parkā (11. tramvajs, 22. autobuss). Dalības
maksa Ls 4,— no personas. Iepriekš jā-
pieteicas un jāiemaksā Ls 4,— ,.Ceļtransā ",
Aspazijas bulv. 4, līdz š. g. 21. jūlijam,
pīkst. 16.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Jūnijā tirdzniec. bilance aktiva

par 1,4 milj latu.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1937. g. jūnijā.

1937. g. 1937. g. 1936. g.
jūnijs janv.-junijs janv.-juriijs

Miljonos latos
Imports ... 21,7 108,6 52,1
Eksports... 23,1 103,6 53,5
Bilance .... +1,4 —5,0 +1,4

Valsts statistiskā pārvalde.
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Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 27. apriļa
spriedumu Haims Heimansons,
dzim. 1905. g. Jelgavā, atzīts
par vainīgu, ka 1936. g. 3. okt.
Taubes Heimansons augļu tirgo-
tavā, Rīgā, Matīsa ielā 20, pār-
devis konfektes, kurās bijuši tārpi,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
1102/37. 13270b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 31. decembri
Litenes pag. ,,Vec-Damaņos" mir.
Pētera Krūpina (Krūpenis), dzim.
1856'. g. 29. maijā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.
. Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.

L. 3812/37. II 13029
Prieksšēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 16. jūnijā Kok-
muižas pagfstā mirušā Teodora
Rudziša, dzim. 1901. g. 9. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4266/37-11. 13035

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kaspara-
Ludviga Strupes lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
16. jūnijā izsludināto 1923. g.
10. decembrī mir. Kaspara

Kraukles, dzim. 1848. g. 10. janv.
un 1922. g. 9. februārī mir. tā
sievas Lības Kraukle, dzim. Kron-
bergs, dzim. 1853. g. 31. decembrī
1921. g. 15. dec. publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Kaspara
Kraukles un tā sievas Lības
Kraukles, dzimušas Kronbergs
mantojumu vai prasījumi no tā,
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4090 12998z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Liepiņa
pilnvarnieka zv. adv. Viļā Hol 'c-
maņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā iz-
sludināto 1909. g. 9. februārī
(v. st.) mir. Jāņa Liepiņa 81 g.
veca 1909. g. 18. janvārī pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Liepiņa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kaš nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4288/37. 13005z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lizetes Strepmanis
lūgumu atzīt Miķeli Strepmani r
dzim. 1872. g. (mēnesis un diena
nezināmi), par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1937. g.
7. jūlijā lēmumu, Civilproc. nolik..
1947.—1950. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
esošo Miķeli Strepmani 1 gada
laikā pēc 'šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt ari visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja še norādītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Miķelis Strepmanis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civilproc. nofjk.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1937. g, 13. jūlijā.
4336/37. II. 13051b

Priekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka Mon-
vids-Jānis Cēsnieks atzīts par
gara vāju un viņa personai un
mantai nodibināta aizgādnība.
L 514/37. 12933P

Jelgavā, 1937. g. 12. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Jžekretāra p. i. E. Bērzi ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas civihiod.,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka Got-
frīds Legzdainis atzīts par garā
vāju unviņa personai un mantai
nodibināta aizgādnība.
L 517/37. I2934p

Jelgavā, 1937. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš:

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Zviedrijas
pavalstnieks Arturs Larssons
(Artur Larsson) un Beļģijas pa-
valstniece šķirtā Helene-Matilde-
Marija van Vive (van Vyve) no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1937.
gada 25. jūnijā ar reģistra 6068..
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši' Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto-
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
L. 4435 13154z '

Priekšsēd. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
11. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs Aleksandra-Šolema Zebas
(Sebba) testamentu un papildi-
nājumu. Aleksandrs-Šolems Žeba
(Sebba) dzimis 1871. g. 3. aug.
Ventspilī un miris 1936. g.
29. decembrī Rīgā.

1937. g. 13. jūlijā.
Lietai 4335. num. 13279b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 7. jūlijā
tiesas sēdē Nikolaja Brakša lū-
gumu atzīt nozudušos Eduardu-
Hugo un Jūliju Brakšus par
mirušiem, nolēma: atzīt par
mirušiem bezvēsts promesošos:
1) Eduardu-Hugo Brakšu, dzim.
1890. g. 28. jun. (v. st.) ufi
2) Jūliju Brakšu, dzim. 1891. g.
17. decembri (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
1394/37. II. 13053b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Rūdolfa
Vītiņa pilnvarnieka zvēr. adv.
Ernesta Grinberga lūgumu uz-
aicina' visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 16. jūnijā izsludināto
1931. g. 29. maijā, Mēdzūlas pag.
mir. Friča Mistra, dzim. 1851. g.
20. septembrī, 1926. g. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Friča Mistra
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 1348/37. 13006z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Kigas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710, p. pamata, paziņo,
ka pēc 1899. gada 31. augusta
(v. st.) mir. Ādama Egfīša,
dzim. 1844. g. 5. augustā (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem, u.
t 1., pieteikt šīs tiesības mi
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4280/37-11. 13034

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 7. jūlija
tiesas sēdē Alberta Kauliņa lū-
gumu par aizgādnības nodibinā-
šanu nozudušās Emmas Kauliņš
atstātai mantai, nolēma: no-
dibināt aizgādnību nozudušās
Emmas Kauliņš, dzim. v. st.,
1886. g. 9. augustā, atstātai
mantai.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4320/37. II. 13049b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
*?*»\r *"a+ ofr\ ?tr Inm-olri-tcltvi ^lcii aianois/

Kigas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēters Mietiņš,
dzim. 1892. g. 7. febr. Elkšņu
pag., un Marianna Mietiņš, dzim.
Krislapanis, dzim. 1903. ģ. 18. au-
gusta, Rīgā, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1937. g.
22. jūnijā ar reģistra 4327. num.,
ar kuru viņi noslēgta laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
4401. 13152b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).'

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Alīdes Bēr-
ziņš lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 19. maijā iz-
sludināto 1936. g. 14. decembri
Mazsalacas pag. mir. Jēkaba
Bērziņa, dzim. 1856. g. 10. nov.
(v. st.) 1935. g. 28. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušās Alīdes Bērziņš
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. !., _pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 3962/37

^
13002z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu _ un Augusta
-Zandels un Vērās Āboliņš, dzim.
Zandels, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1937. g. 12. janvārī
Rīgā mir. Jāna Zandela, dzim.
1858. g. 2. oktobrī, 1936. g.
21. oktobrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai kam ir
kādas tiesības uz mir.JāņaZandeļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4146 13001z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Otta
Auniņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. jūnijā
izsludināto 1937. g. 7. martā
Mālupes pag. mir. Viļuma Aunina
dzim. 1856. g. 4. jūlijā 1932. g.
8.novembrī publiskā kartībāsastā-
dīto testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Viļuma Auniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem,.legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4204/37. 12999z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil
lik. 2451. p. un Minnas Tonēs
pilnvarnieka zvēr. adv. pal. Vik-
tora Brīvmaņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. jūlijā izsludināto 1937. g.
8. maijā, Rīgā, mirušā Friča-
Augusta Tonēs, dzim. 1871. g,
7. maijā, 1937. g. 13. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir tiesības
uz mirušā Friča-Augusta Tonēs
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem ū.
t. [« pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L 4300/37. 12996

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 8. martā Smil-
tenes pag. mirušā Pētera Ozola,
dzim. 1890. g. 6. augustā (v. st.),
atklājies mantojums, un- uzai-
cina, kam ir uz šo nia.itoji'tnu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4267/37-11. 13036

Prieksšēd. v. (paraksts).
Qpl/r»f5ro \7 ^nQrQlzcļ-o^

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Martas Up-
manis, dzim. Ķimenis, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 7. jūlijā izsludināto
1936. g. 19. aprilī, Gaujienas pag.
mir. Zanes Apsitis, dzim. Zakss
(Zakse), dzim. 1852. g. 4. sept.
1934. g. 21. septembri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz mir.
Zanes Apsitis, dzim. Zakss (Zakse)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 4015 12997z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

1

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 14. decembrī Rīgā
mir. Karlines-Marijas Kozlovskis ,
dzim. Tievgalis, 1869. g. 19. jūlijā ,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L- 4334/37-11. 13032

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 9. aprilī Pļavi-
ņās mir. Bertas-Amalijas Eše,
dzim. Ešots, 1893. g. 17. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4261/37-11. 13033

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Kigas apgaoait. ,. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1922. gada 16. februārī
mir. Paulīnes-Klaudīnes-Vilchel-
mīnes Gudrītis, dzim. Melcherts,
(Melkerts) dzim. 1848. g. 2. okt.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu: laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 3832/37. 13009

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 2. jūnija
tiesas sēdē Ernestīnes Bērziņš
lūgumu par aizgādnības nodibinā-
šanu bezvēsts pazudušās Her-
mīnes-Antonijas Bērziņš atstātai
mantai, nolēma: nodibināt aiz-
gādnību, bezvēsts promesošās
Hermīnes - Antonijas Bērziņš,
dzim. (v. st.) 1899. g. 15. febr.,
mantai.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
3574/37. II. 13050b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi 1937. g. 28. apriļa
tiesas sēdē Mollijas Reichels at-
stātās mantas aizgādņa lūgumu
par aizgādnības iecelšanu bez-
vēsts promesošā Viktora Ēka
atstātai mantai, nolēma: bez-
vēsts prombūtnē esošā Viktora
Ēka atstātai mantai nodibināt
aizgādnību.

Rīgā, 1937. g. 12; jūlijā.
3698/37. II. 13048b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.",
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 16. febr. Katovicā,
Polijā mir. Marijas-Ellas Ho-
landers, dzim. Agte (dzimšanas
gads, mēnesis un diena nezināmi),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4277/37. II ' 13028

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 21. maijā
Ozolu pagastā mirušā Kārļa
Oša, _ dzim. 1864. g. 10. okt. v. st.
atklājies mantojums, un uzai-^
ciņa, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
pebus pieteikuši savas tiesības
lin prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L 4291/37-11. -13027

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 16. janvārī
Jaungulbenes pag. mir. Trūdes-
Marijas Adlers, dz. 1906. g. 9. dec.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L 4305/37-11. 13026

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 17. maijā Rīgā.
mir. Johannas Anikes Annas
Gercs, dz'm. Beiers, 1856. gadā
1. septembrī Klaipēdā, atklā-
jies mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
-t. 1„ pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
nēsī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4340/37-11. 13031

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 14. martā Slokas
pagastā mirušā Andreja Bum-
bura (dzim. 1824. g. 7. dec. v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 4265/37. II 13030

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1905. g. 11. janvārī Tra-
penes pagastā mirušā Jāna Kļa-
viņajdzim. 1842. g. 27./X. v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. jūlijā.
L 4273/37-11. 13025

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sludinājums par 1937. g. 11. apri
Rīgā mirušā Mendeļa Berlina
mantinieku uzaicināšanu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1937. g.
116. num. 4. lapp. 3. slejā,,
jāizlabo tā, ka mirušā Berlina
vārds ir Mendelis un ne Menģelis,
kā ievietots izlabojamā sludinā-
jumā. 13151b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis. .

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs Spulis,
dzim. 1910. ģ. 8. jūlijā Rīgā, un
Erna Spulis, dzim. Kārklis, dzim.
1909. g. 30. janvārī Iecavā.,
noslēguši savstarpīgo laulības I*-
gumu pie Rīgas notāra P. Juta-
ševska 1937. g. 29. jūnijā ar
reģistra 4408. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm.pafttos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
4434. 13153b

Priekšsēd. v. V. . S a 1 m inšSekretāra v. (paraksts)'i

.-^ v a v. v^ .

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 24. marta
tiesas sēdē Jāņa Andersona lū-
gumu atzīt nozudušo Nikolaju
Andersonu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu nozudušo Niko-
laju Andersonu, dzim. vecā stilā
1894. g. 28. oktobrī.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
813/37. II. 13052b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
7. juliļā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937.g. 12. febr.
Skujenes pag. mirušās Kristīnes
Zandbergs, dzim. Balodis, dzim.
1858. g. 16 augustā, testamentu.

Rīgā, 1937g. 17. jun. 13274b
Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.
pantiem, saskaņa ar Kārla Stū-
res lūgumu un savu 1937. gada
1. jūlija lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks paradu pēc obligācijas
par 1400 kr. c. rbļ., kas izdota
Adoliam (Ābramam) Zebba, Lā-
zeram Zebba, Šolumam Zebba
un Maksim (Maksimam) Jakob-
sonarn par labu un kas apstipri-
nāta 1909. g. 31. okt. ar 386.
num. uz nekustamu īpašumu
Ventspilī, 1. k-v., ar zemes grā-
matu reģ. 473. num., bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka obli-
gācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šr sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

O. 1. 924/37. 12935p
Jelgavā, 1937. g. 12. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. B ē r z i ņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. jūlijā
mir. Mārča (Mārtiņa) Ozola,
1933. g. 16. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 14. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 1103a/37. 13085b
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.

4. augustā, pīkst. 12, atklātā
tiesas sēdē nolasīs mirušā Jēkaba
Kārkliņa atstāto testamentu. Jē-
kabs Kārkliņš dzim. 1865. g.
16. augustā, Kalsnavas pagastā
un miris 1936. g. 11. janvārī,
Kalsnavas pag. ,,Kastaņos ", Ma-
donas apriņķī.

Madonā, 1937. g. 15. jūlijā.

Miertiesnesis F. N o rjjp š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
27. jūlijā pīkst. 11, Ogrē, Brī-
vības ielā 25, pārdos 2. izsolē
Mildas-Marijas Ždanovičs skapi
un dīvānu, novērtētus par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13325

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239.p., uzaicina 1937. g.
30. maijā mirušā Ignata Viļuma
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz augstāk minētā
Viļuma atstāto kustamo un ne-
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 13. jūlijā.
666/37. 13164b
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Izlabojums.
Viļaku iec. miertiesneša sludin.

par 1937. g. 19. febr. mirušā
Udrasa mantinieku uzaicināšanu,
kas ievietots ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 85. num. 7. lapp. 1. un
2. slejās, jāizlabo tā, ka mirušā
Udras vārds ir Kārlis un ne
Eduards, kā uzrādīts izlabojamā
sludinājumā. 13160b

Miertiesnesis J. Gutmanis.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas, Latvijas bankas,
Žaņa Grinbarda un Haima Mi-
chelsona prasību apmierināšanai
1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 2. atklātā izsolē
Ernestam Kinstlēram piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Tāšu pag., „Lāču" mājas, ar
zemesgrām. II reģ. 813. num.
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4430,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 12.000,— Martai Kinstlēris
un Ls 830,— Karlīnei - Valijai
Kinstlēris;

5) solitāj. jāiemaksā Ls 443,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 15. jūlijā.
340/37. 13251

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A./S. „Latvijas kredīt-
bankas" prasības apmierināšanai
1937. g. 17. decembri, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē mirušā
Aleksandra - Friča Sakša manto-
juma masai piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Grobiņas
pag. zemesgabalu „Aizupe" ar
zemesgr. III reģ. 4712. num.,
pilnā sastāvā un 2,5377 ha
platībā; 13252

2) šīs nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nadaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 759,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 500,— Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai un Ls 1000,—
Jozefam Davidovam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 75,90
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 15. jūlijā. 297.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. jū-
lija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d., paziņo, ka pēc 1933. gada
16. martā mir. Vasilija Grigor-
jeva ir palicis īpašums, kas at-
rodas Ilūkstes apr.- Kaplavas
pag. Miervaldu mājās 27. f\, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 12. jūlijā.
C 1. 570 12863p

Miertiesneša v. K. Avens.

Jauniatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1.937. gada
13. jūlija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X
sej. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1937. g. 27. janvārī mirušās Ol-
gas Hmelevs mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis
Jauniatgales apr. Purvmalas
pag. Piškovas ciemā. Mantoju-
ma tiesības jāpieteic miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 13. jūlijā.
123/Aps. 12965p

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 9. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 6. maijā
mirušā Aloizija Medziņa ir pa-
licis mantojums, kas' atrodas
Asūnes pag., Rutkeviču sādžā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 12. jūlijā.
373/c. 13199b

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1629. un 1710. p., uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1933. g.
24. novembri mirušās Karlines
Vizbulis atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām.

Tukumā, 1937. g. 12. jūlijā.
C. 595. 13201b

Miertiesnpsis A Valts

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ēvalda Hāzenfusa prasību
Ls 180,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1938. gada
5. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristīnes Jēriņš, dzim. Apsitis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Liep-
kalnes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 14.141. num. un sastāv
no Laustupes muižas atdalītā
zemes gabala „Gobinas 13 F,
13 Fa", 16,53 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 590,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 13148

Madonā, 1937. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 22. maija
spriedumu Minna Rožkalns, dzim.
1871. g. 7. oktobri Ikšķilē atzīta
par vainīgu par tirgošanos ar
pienu, kuram bijis nepietiekošs
tauku %, 1927. g. 23. martā,
savā piena veikalā Rīgā, Karlines
ielā 7 un sodīta pēc Sodu lik.
234. p. ar Ls 15,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
556. 1. 13163b

Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
22. marta spriedumu Arvīds Jan-
zens pēc Sodu lik. 234. p. par
mazvērtīga pilnpiena pārdošanu,
kas saturējis tikai 3% tauku
vielu, š. g. 22. martā piena
veikalā Zvaigžņu ielā 30, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Arvīds Janzens ir piena
veikala atbildīgais pārdevējs
Zvaigžņu ielā 30.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
K. 638/37. 13162a.b

Miertiesnesis 2. Pinkuls.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
24.maija spriedumu Elvīra Jākob-
sons pēc Sodu lik. 156. p. 1. d.
235. p. par sanitāro notei-
kumu neievērošanu ēdienu veikalā
Valdemāra ielā 6, virtuvē un
ēdienu sagatavošanu ārpus vir-
tuves š. g. 28. aprilī, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Elvīra Jākobsons ir
ēdienu veikala īpašniece Valde-
māra ielā 6.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
K. 721/37. 13162b

Miertiesnesis 2. Pinkuls.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
24. maija spriedumu Velta Zariņš
pēc Sodu lik. 234. p. par maz-
vērtīga un netīra pilnpiena pārdo-
šanu š. g. 27. aprilī piena veikalā
Pētersalas ielā 7, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Velta Zariņš ir piena
veikala īpašniece Pētersalas ielā 7.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
K. 713/37. 13161b

Miertiesnesis 2. P i n k u 1s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 12. janvārī
mirušā Jāņa Andreja (Andrīva) d.
Beinaroviča pagasttiesā 1936. g.
9. martā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 1558a./37. 13088b
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. februārī
mirušā Stepana Lipska 1934. g.
22. decembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
17. apriļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 1021/37. 13086b
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Til t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. decembrī
mirušās Pelagejas Golosnevs
1934. g. 17. jul. sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2. apriļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 766a./36. 13087b

Priekšsēdētāja b. v. E. Ticis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
4. janvārī mirušā Žaņa Ķēra
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
610m/37. 12929
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 21. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1930. g. i4. okt.
Sāt ņu pag. mir. Miķcļa Baltgalvja
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesaļ 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. _Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā speķa
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
680m/37. 12931

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1918. gada
5. oktobrī mir. Matīsa Zommera
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
594m/37. 12932
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 6. februārī
mir. Ādama Jēkaba d. Mālnieka,
1937. g. 3. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 1792a./37. 13084b
Priekšs. b. v.-M. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. jū Ija
lēmumu, uza ciņa 1931. g. 10. ap-
rī ī Medzespag. mir. Miķ.ļa Poriņa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz _ atstato
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mājas kartība

sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai _ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā. 1937. g. 13. jū ijā.
657m/37. i2927

Priekšsēd. b. A. Kiršfel.ds.
Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu uzaicina 1936. g. 26. ok-
tobrī mirušā Viktora Jakoveļa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kartība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
576m/37. 12926

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, uzaicina 1926. g. 25.febr.
Aizputē mirušās Raeles Beitleris
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
653m./37. 12925

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 16. jan-
vārī Rudbāržu pag. mirušā
Aleksandra-Vilhelma-Žaņa Eņģeļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 13. jūlijā.
575m/37. 12924
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kristapa Ozoliņa,
dzim. 1868. g. 21. janvārī,
miris 1934. g. 24. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 174. 1. 13075
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra o. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mārtiņa Jāna d.
Pelše (Pelsis), dzim. ' 1878. g.
4. novembrī, miris 1932. g.
19. jūlija, nāvi ir atklājies manto-
jums un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnrsī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 1. 1925. 13074a.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Zariņa,
miris 1902. g. 26. decembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 157. 1. 13070
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k.u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Krastiņa,
dzimis 1901. g. 26. septembrī,
miris 1936. g. 27. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,

:; legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 1590. 1. 13071
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. B ē rziņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
p., paziņo, ka ar Friča Helmaņa,
dzimis 1886. g. 29. aprilī, miris
1935. g. 3. janvārī, nāvi
ir _ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I, pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
as Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 1920.1. 13072
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
^Sekretāra p. i. E. Bērziņš.
Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Savelija Šeršņeva,
kad dzimis nav zināms, miris
1903. g.27. augustā (v. st.), nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 1606.1. 13073
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Pētera d.
Smiltnieka, dzim. 1885.g. 18, 'jun.,
miris 1933. g. 14. jūlijā, nāvi ir
atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem , fideikomisāriem u.t.l.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas,,Vaid.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. jūlijā.
M. 1923b 13074b
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņ š.

Liepājas apgabaltiesa.
srskaņā arš.g. 21. jūnija lēmumu,
uzaicina ar šīs tūsas 1937. g.
22.februāra lēmumu par mirušiem
atzītiem Aleksandras Meiers, Eli-
zabetes Raupachs, Elizabetes
Maksimovičs-Vasiļkovskis, Eiže-
nijas Millers, Helēnas Gam-
burcevs un Šarlotes Meiers
mantiniekus, kreditorus, iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

LLpājā, 1937. g. 13. jūlijā.
A. 694m/37. 12930
Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (naraksts).

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. administr.

un reģistr. nodaļa ar šo izlabo
kļūdu, kas ieviesusies viņas pa-
ziņojumā, kurš ievietots „Vald.
Vestn." 1937. 'g. 36. num. 5. lapp.
5.slejā par Daugavpils tirgotāju un
rūpnieku savienības likvidāciju,
kur vārda ,,Daugavpils" vietā
jābūt „LatgaIes".
Reģ. nod. pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra v. ļ. Richters.

Liepājas apgabaltiesa,
s'skaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. g. 21. fib-
ruarī Grobiņā mir. Jāņa Krūmiņa
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Lepājā, 1937. g. 13. jū.ijā.
679/37. 12928
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpild. Hugo Birkhāna
sludinājums, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." š. g. 149. num. 6. lapp.

2. slejā par mir. Anža Zeltiņa
mant. masas nekust, mantas —
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
„Kalna-Pūpolu JVfs 414" mājas
pārdošanu izsolē 1937. g. 4. dec.
jāizlabo tādi, ka nekustamas
mantas izsoles vērtība ir Ls 3000
un nevis Ls 3230,—, kā tas
uzrādīts sludinājumā.
13136b Tiesu izp. H. Birkhāns.



Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
apmierināšanai 1937. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. atklātā izsolē Fricim Sēr-
dienam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Medzes
pag. „Skujenieku 27. F un Fa"
mājas, ar zemesgrām. II reģ
5816. num. pilnā sastāvā un
apm. 19,71 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepāias-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1217,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 121,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 15. jūlijā.
142 13253

Tiesu izpildītājs A. Meike.

3. janvāra ielā 59, ar zemes
grāmatu reģistra 3503. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7920,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 792,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-llūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, _kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 13195

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
l e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) akciju sabiedrības ,,Latvijas
Kreditbanka" Daugavpils nod.
un Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1937. g. 25. septembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Morducha (viņš
arī Markus) Vitenberga ne-
kustamo mantu, Daugavpils
pilsētas 8. kvartāla apbūves
gabalu M 2. lit. b, Daugavpilī,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Lejas-Kurzemes krājaizdevu
sabiedrības, Valsts zemes bankas
un Ipatija Volkova prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 17. dec.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Jēkabam Lagzdiņam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apriņķa, Grobiņas pag.
,,Baltais krogs" mājas, ar zemes-
grāmatas 3. reģ. 398. num., pilnā
sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2817,—;

4) nekutsamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 281,20
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 128. 13255

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga un Haima
Michelsona prasību apmierināša-
nai 1937. e. 17. decembri pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Ernestam Kapiņam piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.,
Gaviezes pag. „Kāpiņu 49F"
mājas, ar zemesgr. 2. reģ. 6500. n.
pilnā sastāvā un ap 21,56 ha
platībā.

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2147,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2800,— Valsts zemes bankai,
Ls 1500,— Liepājas un apkārt-
nes krāj-aizdevu sabiedrībai un
Ls 2000,— Vilim Auzuliņam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 214,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 15. jūlijā.
L 159. 13254

Tiesu izpildītājs A. Meike,

Ciematnieka nekustamas mantas
pārdošana notiks š.g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
499. 13264b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Rēzeknes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi NL 015765/2165, ko Saksta-
gala pag. valde 1928. g. 28. febr.
izdevusi Jefimam Bogdanovam.

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z 65855/425, ko Jaunsvirlaukas
pag. valde izdevusi — Jonam
Brokonam. 13109b

3>ašā*i
sluātnūļumi.

i i

Tirdzn. un rūpn. paju sabiedrība

„Ad. Bajārs un biedri"
sasauc

ārkārtējo sapulci
1937. p. 7. augustā, Rīgā, Kuģu
ielā 19/21, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) valdes locekļu vēlēšanas, '
2) dažādi jautājumi.

13317 Valde.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiof. abon. atļaujas,
kas izdotas: 1) 54728. — 1931". g.
13. okt. Gustavam Ezeram un
2) 88579 — 1934. g. 18. okt.
Jetai Barinbaums. L 2526

Jaunjelgavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgām
nozaudētās radiofona abonem.
atļaujas, kas izdotas: 1) 159. —
Jānim Lejiņam-Leja,. Jēkabpils
apr. Sērenes pag. ,,Krolišos ",
un 2) 67. — Jānim Mežakarņ,
Rīgas apr. Skrīveres pag. Kram-
pen Lūkos. L 2520 13265b

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētas šīs pag. valdes izdotas
1) Latvijas iekšz. vecā paraugs
1335. pasi, kas 1920. g 24. apr,
izdota Pēterim Lācgalvam un
2) 224. labības grāmatiņu, kas
1934. g. ražai izdota Pēterim
Ērglim. 12939b

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PL .Nņ 003238/
2434, ko Nurmuižas pag. valde
1929. g. 17. dec. izdevusi Zetei
Mežstiba, dzim. Zapackis.

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 860. ku-
meļa reģistr. zīmi, ko šī pagasta
valde 1935. g. 26. febr. izdevusi
Fetinijai Sokolovs. 1294Iz

Liepājas prefekt. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 2314.
apliec, ko Liepājas kara apriņķa
priekšnieks 1930. g. 31. maijā
izdevis Arvīdam-Emilam Rujam,
dzim. 1907. g. _ 12955z

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 4352. apliecību, ko
Sapieru pulka komand. 1931. g.
17. augusta izdevis Izidoram
Jāņa dēlam Meļko. 12633p

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus. 1016. apliecību, ko Ai'z-
ptites-Kuldīgas kara apr. priekšn.
1933. g. 27. febr.' izdevis Volde-
māram Šubertam. 12764b

Kuldīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. LK 022132/2132,
ko Auces polic. iec. priekšnieks
1928. g 13. jūnijā izdevis Marijai-
Emmai Helmanis, dzim. Zauers,
un 2) ser. KN 019407/2881, ko
Salienas pag. valde 1933. g.
16. maijā izdevusi Juzefai Aļmi-
novičs-Eļminovičs, dz. Macule-
vičs. 12873

Ludzas pasta telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. 424. atļauju,
kas izdota Vladislavam Ever-
tovskim, Zvirgzdenes pag. Lauru
m. L 2521 13266b

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Artura Laša 12766. leģitimācijas
karti. 13221b

Mežu departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto vienu
,,Aizvešanas atļauju grāmatiņu",
veids 135, se'r. C. M 34851
līdz 34900. 13224b

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšzemes pasi
ZT 023322/8722, ko šī pag. valde
1934. g. 30. nov. izdevusi Staņi-
slavam Zacharanam. I2867z

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
1936. g. izdotās labības_grām.:
1) 1120. gr. Gustapam Ābelēm,
un 2) 1128."gr. Augustam Eglītim.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LN 017885/27111, ko Jelga-
vas apr. polic. 1. iec. priekšnieks
1932. g. 11. janv. izdevusi Minnai
Cīrulis. 12869z

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu Jāna Voldemāra
Grinberga, dzim. 1908. g. 26. febr.
nozaudēto karaklausības 2084.
apliecību, ko Armijas štāba ap-
vienotā baltalj. komand. viņam
izdevis 1930. g. 30. maijā. 12762

Jērcēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PV 023656/1141,
ko šī pag. valde 1935. g. 15. okt.
izdevusi Eduardam - Rūdolfam
Lellim. 12763z

Likumu un HInisfru kabinets
noteikumu krējums,

1937. g. 18. burtnīca

Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kut
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,60
ar piesūtīšanu „ 0,70

Saturs:
117) Patērētāju biedrību nor-

mālstatuti. Pirmais tips.
118) Patērētāju biedrību nor-

malstatuti. Otrais tips.
119) Patērētāju biedrību nor-

mālstatuti. Trešais tips.
— Izlabojumi likumā par kop-

darbības sabiedrībām ua
in savipnīhām

Akc. Sab.
Rīgas gumijas manufaktūra

„M E T E 0 R S"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1937. g. 10. augustā pīkst. 19,
Rīgas-Jūrmalā, Bulduros, Buldu-
ru prosp. 7.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) statūtu grozījumi;
3) dažādi jautājumi.

13210 Valde.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MZ
009344/3944, ko šī pag. valde
1930. g. 22. okt. izdevusi Marijai
Ruško; un 2) zirga pasi, ko izde-
vusi nezināma iestāde nezināmas
personas zirgam, apm. 15 g. v.,
bēram 138 cm augstam zirgam,,
kam kreisā pakaļkāja līdz vēzī-
tim balta. Zirgs pašreiz pieder
Viktoram Pavlovskis. Personas,,
kam būtu kādas tiesības uz mi-
nēto zirgu, pagasta valde uz-
aicina pieteikties šinī pagasta
valdē 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Vald. Vēst-
nesī". 12942z

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MK 017824/4629, ko šī
pag. valde 1928. g. 14. sept. izde-
vusi Larionam Cvetkovam. 12761

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 245/10489, ko Valgales pag.
valde 1926. g 18. janv. izdevusi
Otto Eihvaldam. 12559p

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LZ JVČ> 021694/1694, ko
Zvārdes pag. valde 1928. gada
14.-jūnijā izdevusi Annai Lepnis.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz
pasi ser. ZL M 001936/1932,
ko Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 14. okt. izdevis
Martai-Emilijai Ozols; 2) darba
grāmatiņu ser. L 71351/1221,
ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Aleksandram Kokorevičam. un
3) atsauc savu „Vald. Vēstn."
1937. g. 143. num. ievietoto
sludinājumu par Dominika Dor-
tāna nozaudētās pases izsludinā-
šanu par nederīgu, jo pase ir
atrasta. 12940b

Valkas pilsētas valde
1937. g. 27. jūlijā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

iPEidipoIaiiiižS
iirei sns.

Tuvākas ziņas sniedz pilsētas
valde rakstiski vai pa tālruni
Valka 11. 13311

Vandzenes pag. valde
(Talsu apriņķī)

1937. g. 29. jūlijā pīkst. 14,
Vandzenes pag. namā,

izdos Jaukta izsoli
Ts. 123. Alkšņi-Zaļāji (Ige-
nes-Upesgrīvas) 3. šķ. ceļa

pārbūves darbus.
Izbūvējamā ceļa kopgarums

6,674 km. Izsoles dalībniekiem
pirms izsoles jāiemaksā pagasta
valdei drošības nauda Ls 400,—,
kura pie līguma noslēgšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
sumas. Ar darbu aprakstu var
iepazīties pagasta valdes kanc-
leja. Pasta adrese: Vandzenē.
Tālrunis Vandzene 8. 13231

Vandzenes pag. valde.

Rudbāržu pagastam
vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana 1937. g. 5. augustā

pīkst. 14, pagasta namā, valdes
sēdē. Alga pēc Tautas labklāj.
min. noteikumiem un brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Pieteikumi ar
Ls 2,— zīmogmarku jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 5. aug.,
pīkst. 13. Vēlama personīga
ierašanās. Dzelzc. st. Rudbārži
6 km. Adr. c. Rudbāržiem.
Tālrunis Rudbārži 4.

2* Pag. vec. D. Karlsons.
13312 Darbvedis A. Orīnbergs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1931. g. 25. apr. Aloizam
Brokam izdoto 7634. prof. šk.
šof. apliec. 13222b '

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 2966. apliecību,
ko Daugavpils apr. apsardzības
priekšn. 1921. g. 3. janv. izdevis
Ābramam Perecam Kišam, dzim.
1896. g. 13223b

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L. 71279/
667. darba grāmatiņu, ko Seces
pag. valde 1934. g. 4. augustā
izdevusi Nikiforam Nizinam.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 12. num., uz
š.g. 24. jūliju izsludinātā Nikolaja
Lejnieka nekustamas mantas pār-
došana notiks š. g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
443. 13263b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,.Valdības
Vēstneša" 1937. g. 76. num.',
,,Vaid.Vēstn." 1937. g. 12.num. uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Elzas
Zālītis nekustamas mantas pārdo-
šana notiks š. g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
225. 13261b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. „Vald.
Vēstn." 1937. g. 75. num., uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Staņi-
slava Zalāna nekustamas mantas
pārdošana notiks š. g. 6.decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
316. 13259b

Tiesu izoild. P.Paiise.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald.
Vēstn." 1936.. g. 291. num.
uz š. g. 10. jūliju izsludinātā
Lukjana Bogdanova nekustamas
mantas pārdošana notiks š. g.
6. decembrī, tanī pat laikā un
vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
689. 13257b

Tiesu izpild. P. D a u g e.
Krustpils iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald .
Vēstn," 1937. g. 16. num., uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Jāzepa
Leitana nekustamas mantas pār-
došana notiks š. g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. iulijā.
227. 13258b

Tiesu izpild. P.Dau g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 12. num., uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Onufrija
Eiduka nekustamas mantas pār-
došana notiks š. g. 6. decembri,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
181. 13262b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 12. num., uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Jāzepa

Bruknas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latv. iekšz.
pasi CJ 005127/127, ko šī pag.
valde 1927. g. 16. dec. izdevusi
Annai Ķlipsons, dzim. Arājs.

Daugavpils pils. bāriņtiesa
izsludina par nederīgu šās tiesas
Vladislavam Bikovskim 1925. g.
19. sept. izdoto 436. apliecību.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M 129948/ 127071, kas 1932. g.
26. jun. izdota Jānim Brokam,
2) R M 112508/121590, 1932. g.
1. jul. Mildai Krusietis, 3) R
M 102830/ 101819, 1932. g. 21.jun.
Stefānijai Vinks, dzim. Radze-
nieks, 4) R M 204963/203086,
ko šī valde 1937. g. 6. febr.
izdevusi Jānim Zazitim, 5) 398/
L 27038, ko Kapiņu pag. valde
izdevusi Jānim Ancānam,
6) 158. gr., ko Kursīšu pag.
valde izdevusi Almai Rupucis,
7) Paustai Gerasimovs Viļēnu
pag. valdes izdoto grāmatiņu
ar nezināmu numuru, 8) 90. gr.,
ko Lestenes pag. valde izdevusi
Amalijai-Līnai-Natalijai Tenbergs
un 9) L 48210/11153, ko Daugav-
pils pils. valde 1933. g. 20. jun.
izdevusi Leonam Bjalkovskim.

tfitu iestSiiM
sjHudira^flumf.

v ? *
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 26. jūlijā, pīkst U,
Rīga, Baznīcas ielā 31, 14. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Oziasa
Hofmana mēbeles, novērtētas
par Ls ' l037— viņa 1936. g.
ienākuma nodokļa parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. jūlijā.
Nodokļu piedz. I. Cimurs.

Mdi Mfin tinumu
iote iestādēm

šinī saimniecības gadā vajadzīgi

apm. 700 kubiksteri malkas
(bērzu, priežu, alkšņu un jaukta).

Ar zīmognodevu apmaksātie
rakstiskie piedāvājumi jāiesniedz
skolu kancleja, Bulduros, līdz
š. g. 31. jūlijam. 13323

Direktors E. Robiņš.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,VaId.
Vēstn." 1937. g. 12. num., uz
š. g. 24. jūliju izsludinātā Jāņa
Breņķa nekustamas mantas pār-
došana notiks š. g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
379. 13260b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num. ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 3. num., uz
š. g. 10. jūliju izsludināt Kārļa
un Otilijas Blumeniala un Olgas
Jekabsons nekustamās mantas
pārdošana notiks š.g. 6. decembrī,
tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 16. jūnijā.
500. 13256b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. NK 016805/
805, ko Maltas pag. valde 1928. g.
20. martā izdevusi Veronikai
Kriums un 2) karaklausības 444.
apliecību, ko jātnieku pulka ko-
mandieris 1924. g. 19. jūnijā
izdevis Vladislavam Bernanam.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. V M 09522/
47, ko Lugažu pag. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Jānim Klaipam.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Latv. iekšz. pasi ser. PV
014513, ko Veclaicenes pagasta
valde 1930. g. izdevusi Alfrēdam
Raucepam. 12957z

Vējavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CP 006529/822, ko
Ainažu pag. valde 1934. g. 28. aug.
izdevusi Aifrēdam-Voldemaram
Graumanim. 12759z

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes pasi
KT 000754/1954, ko šī pag. valde
1927. g. 30. dec. izdevusi Jānim
Kirilovam. 12949z

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
AP 004001/276236, ko Rīgas
pref. pasu nod. 1927. g. 19. dec.
izdevusi Elzai Lapinš. 12025b

Rīgas pilsētas Uzņēmumu gulde
izdod rakstiskā sacensībā

12500 mtr. dzelzs cauruļu piegādi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š.g. 3. augustam,

nīkst. 11. L 2512 13269

Jūrniecības departaments
š. g. 26. jūlijā, pīkst. 12,

ra&stisškā i&s&iē i%d.&s
^Daugavpils un ©kmjcts pils. «eissoKģ-
d&mbjKM m&stšļre&mssšiBmas darfius.

Drošības nauda Ls 900,—. L 2533 13324
Tuvākas zinas departamentā, 9. istabā, darba laikā.

Šoseju no zenfudptuta i rajonsi»i
š. g. 26. jūlijā, pīkst, li, savā kancleja, Rēzeknē, Dārzu ielā 32,

noturēs jauktu izsoH

Zilupes stac. pindšosijus feūuei
dzelzsceļu teritorijā, no 0,000 līdz 0,1827 km.

Nodrošinājums izsolē Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 2524 13268

Burtnieku virsmežniecība
1937. g. 30. jūlijā, pīkst. 12, savā kancleja — Dikļu Budenbrokā —

i&<I«9S Emfestmšzmsacensī&šl
divās vfenībās mežziņu dzīvojamo ēku krāsošanas darbus.
1. vienība Vilzēnu 2 iec. mežziņa dzīvojamās ēkas Vilzēnu pag.

„Vilzēnos".
2. vienība Augstrozes 4. iec. mežziņa dzīvojamās ēkas Augstrozes

pag. „Vecmuižā".
Sacensības nodrošinājums Ls 100,— (kopīgs abām vienībām).
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja, tālrunis Dikļi 3.

Sacensības un citus noteikumus un ziņas piesūta uz pieprasījumu.
13230 Burtnieku virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
1937. gada 30. jūlijā, pīkst. 13, Smiltenes pagasta namā, Smiltenē,

pārdos mutiskā sacensībā pret tūlītēju samaksu

no gulžņu apzāģēšanas radušos dažāda platuma priežu dēļus,
2,65 m garus, 1" un l'/s" biezus, kas atrodas:

1) Stariņu stacijā 6 vienībās, no 1,164 stand.līdz 3,075 stand.,
no Ls 138,52 'līdz Ls 365,92 vērtībā tin

2) Smiltenē, Rudzīša kokzāģētavā 3 vienības, no 1,363 stand.
līdz 2,500 stand., no Ls 297,50 līdz Ls 162,29 vērtībā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un 1. iecirkņa
mežniecībā. 13229'
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